CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 1, DE 4 DE JANEIRO DE 2013.

Versão compilada

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art. 1° Nomear o servidor sem vínculo, JULIANO NAPOLEÃO BARROS, bacharel

em Direito, para exercer o Cargo em Comissão, código CC-4, de Assessor-chefe da Comissão

de Acompanhamento da Atuação do Ministério Público na Defesa dos Direitos Fundamentais

do Conselho Nacional do Ministério Público, criado pela Lei nº. 12.412/2011.

Art. 1° Nomear o servidor sem vínculo, JULIANO NAPOLEÃO BARROS, bacharel

em Direito, para exercer o Cargo em Comissão, código CC-4, de Assessor-chefe da Comissão

de Acompanhamento da Atuação do Ministério Público na Defesa dos Direitos Fundamentais

do Conselho Nacional do Ministério Público, criado pela Lei nº. 11.967/2009. (  Retificada pela

Portaria CNMP-PRESI n° 171, de 14 de junho de 2013)

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=29&data=07/01/2013
http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2013/2013.Portaria-CNMP-PRESI-0012.pdf
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1769
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1769
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1769